1

EDITAL 24/2018 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

 Aos 26 dias do mês de junho de 2018, reuniram-se na sala do Centro de

Ciências Jurídicas e Sociais e Aplicadas (CCJSA), da Universidade Federal do

Acre – UFAC, os(as) professores(as) Profª. Msc. Simone Jaques de

Azambuja Santiago, Prof. Msc. Cícero de Oliveira Sabino e Prof. Msc.

Anastácio Lima de Menezes Filho, membros da Banca Examinadora da área

de Direito, constante no Edital nº 24/2018 – Prograd – Processo Seletivo

Simplificado, destinado ao provimento de 01 vaga e formação de cadastro de

reserva de professor substituto do Núcleo de Atividades Complementares,

Estágio Curricular Supervisionado e Extensão – NACE do Curso de Direito do

Campus de Rio Branco/AC, para sistematizar os resultados das avaliações das

provas escritas realizadas pelos candidatos que participaram da seleção. Na

tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída a cada candidato (a).

Nome do candidato Nota Final

ALANA DE NASCIMENTO ARAÚJO 3,6 *

ANDRÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 4*

ANDRIAS ABDO WOLTER SARKIS 5,1

CHARLES DOS SANTOS BRASIL 5,6

HIGOR RODRIGUES SAITO 5

ISABELLY ARAÚJO CATÃO BENVENUTTI 3,5*

JADE DENE 5

JÉSSICA BATRICHE AZEVEDO 6,6

LARISSA CAROLYNNE DA SILVA MENDES 2,3*

LUAN KAYLLON CAVALCANTE CHAVES 6

MIRLA DE OLIVEIRA MELO 3,8*

ROBSON SHELTON MEDEIROS DA SILVA 6,7

*Eliminado(a) por nota, conforme item 7.4 do edital.

__________________________________________

Profª. Msc. Simone Jaques de Azambuja Santiago

 Presidente

2

__________________________________________

Prof. Msc. Cícero de Oliveira Sabino

Secretário

__________________________________________

Prof. Msc. Anastácio Lima de Menezes Filho

Membro